2020年 7月吉日

各位

松江地区商工会・商工会議所連携協議会

「 飲食店向け感染予防がんばるセミナー 」追加開催のご案内

6月 26日（金）から 11月末まで開催いたします「松江ＧＥＮＫＩ夜市（げんきよいち）」に併せて当協議会

が発行しております「プレミアム飲食チケット」の加盟店登録に必要となります衛生管理セミナーについて、

下記の通り追加開催いたします。加盟店登録をお考えの飲食店さまは、この機会に是非ご参加ください。

記

【開催スケジュール】

⑧ 7月 17日（金） 14時 00分 ～ 16時 00分  松江テルサ 4階 研修室 1  （定員 20名）

⑨ 7月 21日（火） 14時 00分 ～ 16時 00分  松江テルサ 4階 大会議室  （定員 50名）

【講 師】 さんいん食まる 石橋 治 氏、松本 恵理 氏

【内 容】 １．微生物・ウイルスの基礎知識  ４．テイクアウト営業について

２．手洗いの方法と消毒液について ５．松江市の宣言店ガイドラインについて

３．ホール清掃・消毒方法  ６．質疑応答

【参加費】 無料

【その他】 必ずマスクを着用してご参加ください。着用がない場合は入室をお断りいたします。

複数店舗を経営される事業所さまは、どなたかがご参加いただけましたら各店舗の加盟店

登録が可能ですが、なるべく店舗単位で受講いただくことをお勧めいたします。

本件担当 松江商工会議所 産業振興課 TEL：32-0505

申込書

松江商工会議所：32-9471

【参加希望日（番号を記載）】

【事業所名】

【参加者氏名（定員把握のため、参加いただく方全員を記載）】

【連絡先（電話番号）】